
İTO ve İTİCÜ’den
üniversite-iş dünyasını 
buluşturacak merkez

 İ stanbul Ticaret Odası (İTO) kurumsal sosyal sorumluluk ve prestij projesi olan İs-

tanbul Ticaret Üniversitesi’yle (İTİCÜ) bir ilke imza attı. İTO’da imzalanan protokol-

le, üniversite-sanayi işbirliğinin en somut örneklerinden biri hayata geçirildi. TOBB 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve İTO Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Murat Yalçın-

taş, İTİCÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Erhan Erken, İTİCÜ Rektörü Prof. Dr. Nazım Ekren ve İTİ-

CÜ akademisyenlerinin katıldığı törende yedi maddelik protokole imza atıldı.

İTO Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Murat Yalçıntaş pro-

tokol töreninde yaptığı konuşmada, 

bu yılın İTO’nun 130. kuruluş 

yıl dönümü olduğu-

nu anımsatarak, İTO olarak birçok sahada hem üye-

lerine hem de topluma hizmet etme gayreti içinde 

olduklarını vurguladı.

İTO olarak topluma karşı ödedikleri sosyal so-

rumluluklarının en önemli noktasının eğitim ol-

duğunu ifade eden Yalçıntaş, İTO’nun 1968 ile 

2005 yılları arasında 14 okul yaptırdığını, 2005 ile 

2012 arasında da yapım kararı al-

dığı 40 okul bulundu-

ğunu söyledi.
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İTO ile İstanbul Ticaret Üniversitesi arasında, üniversite-sanayi işbirliğine ilişkin protokol 

töreni düzenlendi. Protokol kapsamında, öncelikle Üniversite-İş Dünyası İlişkileri Araştırma 

ve Uygulama Merkezi’yle Üniversite İktisadi İşletmesi’nin kurulması, öğrencilere staj ve iş 

bulma kolaylıklarının sağlanması gibi birçok alanda işbirliği amaçlanıyor.

Yenilikçi fikirlere açık bir platformun oluşturulmasının planlandığı 

projede, her iki kurumun da kurucu ortak olduğu Teknopark İstanbul’da üniversitenin 

bilgi birikimi ve tecrübesini değerlendirdiği, iş dünyasının ihtiyaçlarının karşılandığı faaliyetlerin 

yapılmasını sağlayacak arazi tahsisi konusunda destek sağlanacak. Projede, İTÜCÜ ile İTO bünyesindeki 

tüm meslek komiteleriyle etkin iletişimin sağlanarak, Üniversite-İş Dünyası İlişkileri Araştırma ve Uygulama 

Merkezi kurulacak. Türkiye’nin rekabet edilebilirliğine katkı sağlayacak fikirlerin uygulamaya geçmesine imkân 

verecek Üniversite İktisadi İşletmesi’nin de kurulacağı projede, uygulamalı ağırlıklı ders ve çalışmaların sektör uzmanları 

ve alan eğitmenleri tarafından verilmesinde İTO’nun meslek komitelerinin görüş ve önerileri dikkate alınacak. Projede, 

öğrenciler için staj ve iş talepleri başta olmak üzere kariyer planlamasının somutlaştıracağı zemin oluşturularak, İTİCÜ’yü tercih 

edecek İTO üyelerinin çocuklarına, eğitim bedeli üzerinden yüzde 15’lik teşvik indirimi uygulanacak.

> >> > İTİCÜ Rektörü 
Prof. Dr. Nazım Ekren, 
TOBB Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı ve 
İTO Yönetim Kurulu 
Başkanı Dr. Murat 
Yalçıntaş ve İTİCÜ 
Mütevelli Heyeti 
Başkanı Erhan Erken.

PROJE HAKKINDA



laştırıyoruz. Yapılan çalışmaların yakın ta-

kipçisi olacağız.”

GİRİŞİMCİ ÜNİVERSİTE 
KONSEPTİ

Törende konuşan İTİCÜ Rektörü Prof. 

Dr. Nazım Ekren, yükseköğretimin ulusla-

rarası ticaretin önemli bileşenlerinden biri 

haline geldiğini söyledi. Üniversitelerin ar-

tık standart veri ve bilgiyi evrensel kalite-

de sunmak, farklı veri ve bilgiler üretmek, 

öğrencilerine bunu üretme yeteneği ka-

zandırmak rollerini üstlendiğini vurgula-

yan Prof. Dr. Ekren, “İTİCÜ’nün kuruluş özel-

liğinden dolayı piyasa ve iş dünyası odaklı 

yönü göz ardı edilmemeli. Piyasa odaklılık, girişimcilik, patentleme, Üniversite-İş Dünya-

sı Araştırma Merkezi gibi önemli alanları kapsayan bu protokolle toplumumuza, piyasa-

lara, öğrencilerimize, öğretim üyelerimize ve İTO üyelerine bir hizmeti daha vermiş ola-

cağız” dedi. 

İTO ÜYELERİNE YÜZDE 15 İNDİRİM
İTİCÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Erhan Erken de bu protokolün en önemli tarafının, 

İTO’yla üniversitenin yaptığı faaliyetlerin somut bir belgeye bağlanması olduğunu dile 

getirerek, en büyük güçlerini İTO’dan aldıklarını ve bunun hem ilmi hayatta, hem de öğ-

renciler için iyi sonuçlar vereceğini anlattı.

Erken, protokol kapsamında Üniversite-İş Dünyası İlişkileri Araştırma ve Uygulama 

Merkezi’nin kurulmasının düşünüldüğünü ifade ederek, “İki kurumun faaliyetlerini bu 

merkez içinde değerlendireceğiz. Kariyer merkezimizi geliştirdik. Çocukların hem staj yeri 

bulması, hem de iş bulması konusunda destek sağlayacaklar” diye konuştu.

Erken, İTO’nun 400 bin üyesine vefa borcunu kısmen de olsa ödeyebilmek için, 

İTİCÜ’nün  yeni kayıt yaptıracak olan  İTO üyelerinin çocuklarına yüzde 15 indirim uygu-

layacağını açıkladı. Konuşmaların ardından protokol imzalandı.

Yalçıntaş, eğitim alanındaki çalışmala-

rının göz bebeğinin İTİCÜ olduğunu an-

latarak, “İTİCÜ, Türkiye’nin ihtiyaç duydu-

ğu nitelikli insan kaynağı yetiştirmelidir. Biz 

inanıyoruz ki Türkiye’nin ileri gitmesi, eko-

nomik refahın artması ve Türkiye’nin dün-

yanın 10. ekonomisi haline gelmesinin sır-

rı, sanayi ile akademik hayatın bir araya 

gelmesindedir. Türkiye olarak başarılı neti-

ce alacağız” diye konuştu.

YALÇINTAŞ: “İŞBİRLİĞİ 
KANALLARINI SIKILAŞTIRIYORUZ”

İTO Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Yalçın-

taş, protokolün etkin biçimde uygulanması 

için ısrarcı olacaklarını söyledi. İşbirliği alanlarının ger-

çekleştirilmesi, çalışmaların izlenmesi ve raporlanma-

sı için ortak komisyon kurulacağını belirten Dr. Yalçın-

taş şöyle konuştu:  

“İTİCÜ, nitelikli insan kaynağı yetiştirmenin ad-

reslerindendir. Ticaret ve sanayinin, akademik ha-

yatla uyum içinde olmasını çok önemsiyoruz. Bil-

giyle uygulama, işle eğitim, öğrencilikle çalışma 

yaşamı, ancak bir arada değerlendirilebildikleri 

müddetçe başarılı sonuçlar doğurabilir. Yani başa-

rının bir yanı teoriyse diğer yanı pratiktir. Bir yanı 

bilgiyse, diğer yanı deneyimdir. İki ucun arasındaki 

uyum ve denge, başarının ta kendisidir. Dolayısıy-

la üniversite yöneticileri olarak bizler işte bu idea-

li hedefliyor, bu hayali gerçekleştirmek için gayret 

ediyoruz. Nitekim bu noktada Odamızla üniversi-

temiz arasındaki bağları ve işbirliği kanallarını sıkı-
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> >> > İTİCÜ, İTO üyesi her türdeki şirket sahibinin, 
ortağının, eşinin, çocuklarının yararlanabileceği yüzde 
15’lik indirim 2012- 2013 eğitim döneminde başlayacak.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

(TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 

Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan’ın, 

serbest ticaret antlaşması için 

Türkiye’de bulunan Güney Kore Ticaret 

Bakanı Tae-ho Bark onuruna verdiği 

akşam yemeğine katıldı. 

Ankara Palas Devlet Konuk 

Evi’ndeki yemekte, serbest ticaret 

antlaşmasının imzalanmasından 

duyduğu memnuniyeti dile getiren 

konuk Bakan, söz konusu anlaşmanın 

iki ülke arasındaki işbirliği imkânlarını 

artıracağını söyledi. Bark’ın Türk 

ve Koreli üniversite öğrencileriyle 

öğretim üyelerinin karşılıklı gidip gelmesi önerisi memnuniyetle 

karşılandı. Yemeğin ardından doğum günü 30 Temmuz olan Güney Kore 

Ticaret Bakanı Tae-ho Bark’a, bir de doğum günü sürprizi yapıldı. Bark, 

masaya getirilen pastayı elleriyle keserken, sürpriz için teşekkür etti.

Hisarcıklıoğlu 
ve Çağlayan, 
Güney Koreli 
Bakan Bark’la 
buluştu
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